
 

Exkluzivní šperky
Datum Aukce: 23.05.2024, 13:00
Typ aukce: Sálová aukce s Live bidding
Nejlepší nabídka bez poplatku kupujícího a DPH

Čís. Položky 1

A diamond eagle pendant with heart
medallion total weight 7 ct
Odhadní cena:

EUR 6.000,- do EUR 9.000,-

gold c. 580, silver c. 800, old-cut diamonds and diamond rhombs, Austrian duty hallmark 1872–1902, 27.1 g, can be worn in a number of
different ways, verso glass inlay, in fitted case inscribed Franz Syré & Comp. Kohlmarkt 11 Wien

The company Franz Syré & Comp., with its registered office at 1010 Vienna, Kohlmarkt 11, is already listed in the "Hof- & Staatshandbuch
des Österr. Kaisertums vom 13.3.1848" and in the "Verzeichnis der Mitglieder der Wiener Kaufmannschaft von 1861". Franz Syré runs this
haberdashery (“Galanteriewarenhandlung”) together with Josef Syré. In the "Gewerbe- Adressbuch der österreichischen Monarchie" of 1856,
in addition to the Michaelerhaus on Vienna's Kohlmarkt, a "shop for fashionable accessories and costume jewellery” is also mentioned “in
Karlsbad on the meadow in the Haus zum Meerfräulein during the summer".

Čís. Položky 2

A diamond floral brooch total weight
c. 4 ct from an old European
aristocratic collection
Odhadní cena:

EUR 4.000,- do EUR 6.000,-

gold c. 585, silver c. 800, old-cut diamond c. 0.50 ct, rose-cut diamonds and diamond rhombs total weight c. 3.50 ct, workmanship c. 1900,
17.1 g, brooch element slightly loose, can be worn in a number of different ways

https://www.dorotheum.com/cz/a/104816/ Strana 1 z 88



Čís. Položky 3

A pair of old-cut diamond ear
pendants, total weight c. 5.50 ct
Odhadní cena:

EUR 18.000,- do EUR 26.000,-

gold c. 585,
an old-cut diamond c. 2.80 ct
Shape: Old Cut Diamond
Colour Grade: Q-R
Clarity Grade: si1–2
Fluorescence: None
girdle with natural and chipped
an old-cut diamond c. 2.70 ct
Shape: Old Cut Diamond
Colour Grade: P-Q
Clarity Grade: vsi2-si1
Fluorescence: None
diamond rhombs, girdle chipped, workmanship c. 1900, 4.1 g, case

Čís. Položky 4

An old-cut diamond pendant, total
weight c. 9 ct
Odhadní cena:

EUR 6.000,- do EUR 9.000,-

gold 750, with movable parts, length c. 87 mm, brooch element, can be worn in a number of different ways, workmanship c. 1880, 25.9 g,
replaced parts
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Čís. Položky 5

An adjustable old-cut diamond
diadem total weight c. 15 ct
Odhadní cena:

EUR 20.000,- do EUR 30.000,-

gold c. 580, silver c. 800, old-cut diamonds, diamond rhombs, detachable chain and mounts, length c. 45 cm, workmanship c. 1900, 59 g, 5
brooch elements, 2 hairpins, 1 chain adapter, in wooden box, carcasse for diadem missing. The diadem consists of 15 pieces and can be
worn variably with the different mounts.

Čís. Položky 6

An oriental pearl and diamond
brooch total weight c. 8 ct
Odhadní cena:

EUR 8.000,- do EUR 10.000,-

gold 750, silver c. 800, old-cut brilliants, diamonds and diamond rhombs, Oriental pearls diameter c. 5-6 mm, 7-11 mm, workmanship c.
1900, 21.2 g, no x-ray exam conducted on this object

Čís. Položky 7

An old-cut brilliant star pendant
total weight c. 5 ct
Odhadní cena:

EUR 3.000,- do EUR 5.000,-

gold 585, silver c. 800, detachable brooch element, diameter c. 34 mm, 10.5 g, alteration
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Čís. Položky 8

A diamond pendant, total weight c.
4.50 ct
Odhadní cena:

EUR 3.000,- do EUR 5.000,-

gold c. 585, silver c. 800, old-cut diamonds and rose-cut diamonds and diamond rhombs, workmanship c. 1900, 14.3 g, surface marks,
dents, can be worn in a number of different ways

Čís. Položky 9

A diamond brooch from an old
European aristocratic collection,
total weight c. 3 ct
Odhadní cena:

EUR 2.000,- do EUR 3.000,-

gold c. 580, silver c. 800, old-cut brilliants and diamonds, workmanship c. 1900, 11.4 g

Čís. Položky 10

A pearl and diamond necklace total
weight c. 2.50 ct
Odhadní cena:

EUR 4.000,- do EUR 6.000,-

4 rows, diameter c. 3,6-4,2 mm, length c. 41 cm, socket fastening, safety fastening gold 585, silver c. 800, old-cut diamonds, workmanship
partly c. 1900, 39 g, alteration of a later date, repairs, no x-ray exam conducted on this object
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Čís. Položky 11

A diamond brooch with untreated
rubies, total weight c. 2 ct, from the
House of Habsburg
Odhadní cena:

EUR 10.000,- do EUR 15.000,-

Provenance Archduchess Marie Valerie of Austria and descendants. rose gold 585, old-cut diamonds total weight c. 1.50 ct, in silver
settings, workmanship c. 1880, design and manufacture attributed to Royal & Imperial Court Purveyor A. E. Köchert under workmaster
Wilhelm F. Haarstrick, original case by A. E. Köchert, 11.5 g. The rubies have typical characteristic features that point to Burma as the
location where it was found.
The handwritten note on this brooch, signed by Countess Elisabeth Franziska Waldburg zu Zeil and Hohenems, née Archduchess of Austria,
documents the history of the brooch, according to which it was a gift of Empress Elisabeth to her daughter Archduchess Marie Valerie on
the occasion of her engagement to Archduke Franz-Salvator of Austria-Tuscany on 24 December 1888. One of the offspring of this marriage
was the daughter Archduchess Elisabeth Franziska, born on 27 January 1892, who received the brooch on the occasion of her engagement
to Count Georg von Waldburg zu Zeil und Hohenems on 7 April 1912.

Čís. Položky 12

A Oriental pearl and diamond
pendant
Odhadní cena:

EUR 1.400,- do EUR 2.000,-

platinum c. 950, gold 585, old-cut diamonds and diamond rhombs total weight c. 1 ct, Oriental pearls diameter c. 4,5–7 mm, workmanship
first third of the 20th century, 4.4 g, jewellery sleeve, no x-ray exam conducted on this object
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Čís. Položky 13

A pair of old-cut diamond ear
pendants, total weight c. 2.40 ct
Odhadní cena:

EUR 2.000,- do EUR 3.000,-

white gold 585, two old-cut diamonds total weight c. 1.20 ct, further old-cut diamonds total weight c. 1.20 ct, workmanship c. 1930/40, 4.7
g, case, partly chipped

Čís. Položky 14

A pair of old-cut diamond pendant
ear screws total weight c. 4.80 ct
Odhadní cena:

EUR 8.000,- do EUR 12.000,-

white gold 585, two old-cut diamonds total weight c. 3.50 ct
Shape: Old cut diamonds
Colour Grade: K-M
Clarity Grade: vsi-si
Fluorescence: None and strong
smaller old-cut and octagonal cut diamonds total weight c. 1.30 ct, workmanship mid-20th century, 7.6 g, Dorotheum certificate from 2024
enclosed
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Čís. Položky 15

A pair of old-cut diamond ear
pendants, total weight c. 8 ct
Odhadní cena:

EUR 24.000,- do EUR 36.000,-

gold c. 580, silver c. 800, an old-cut diamond c. 3.80 ct
Shape: Old Cut Diamond
Colour Grade: L-M
Clarity Grade: vsi1–2
Fluorescence: None
an old-cut diamond c. 3.70 ct
Shape: Old Cut Diamond
Colour Grade: L-M
Clarity Grade: vsi1–2
Fluorescence: None
further old-cut diamonds total weight c. 0.50 ct, workmanship c. 1900, 4.5 g, girdle with surface marks

Čís. Položky 16

An old-cut diamond bracelet total
weight c. 5.70 ct
Odhadní cena:

EUR 6.000,- do EUR 8.000,-

white gold 750, an old-cut diamond c. 1.40 ct, smaller old-cut diamonds and diamond rhombs total weight c. 4.30 ct, length c. 18 cm,
socket fastening, safety fastening and chain, workmanship first third of the 20th century, 15.3 g, diamonds partly chipped, Dorotheum
certificate from 2024 enclosed
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Čís. Položky 17

A diamond and seed pearl sautoir
with onyx medallion
Odhadní cena:

EUR 2.000,- do EUR 3.000,-

platinum 950, gold and white gold 585, old-cut diamonds and diamond rhombs total weight c. 1 ct, workmanship c. 1930/40, length c. 68
cm, 32 g, re-knotting is recommended, can be worn in a number of different ways

Čís. Položky 18

A pair of diamond and coral ear stud
pendants
Odhadní cena:

EUR 2.000,- do EUR 3.000,-

platinum 950, octagonal diamonds, polished onyx, 10.1 g, patents partly white gold 585, insignificant surface marks

Čís. Položky 19

A diamond and coral ‘jabot’ pin
Odhadní cena:

EUR 1.200,- do EUR 2.000,-

platinum 950, octagonal diamonds total weight c. 0.40 ct, cut coral, workmanship c. 1940, 6.6 g, case
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Čís. Položky 20

A pair of garland-style diamond
pendants total weight c. 5 ct from an
old European aristocratic collection
Odhadní cena:

EUR 7.000,- do EUR 10.000,-

platinum c. 950, gold 750, old-cut diamonds and diamond rhombs, workmanship first third of the 20th century, 7.1 g, also to be worn as a
brooch, alteration of a later date

Čís. Položky 21

A seed pearl and aquamarine sautoir
Odhadní cena:

EUR 5.000,- do EUR 6.000,-

mounts made of platinum 950 and white gold 585, some enamelling, old-cut brilliants, octagonal diamonds and diamond rhombs total
weight ca.0,25 ct, briolette-cut aquamarine c. 35 ct, length c. 61 cm, workmanship first quarter of the 20th century, 17.1 g, aquamarine with
very fine surface marks

Čís. Položky 22

An aquamarine heart pendant c. 45 ct
Odhadní cena:

EUR 5.000,- do EUR 8.000,-

rose gold 585, diamond rhombs, detachable necklace, platinum 950, length c. 42 cm, socket fastening, workmanship c. 1920, 24.3 g, in
fitted case, brooch element
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Čís. Položky 23

An old-cut diamond ribbon brooch
total weight c. 13 ct
Odhadní cena:

EUR 15.000,- do EUR 20.000,-

platinum 950, a diamond tear c. 0.40 ct, old-cut diamonds total weight c. 12.60 ct, workmanship first third of the 20th century, 28.7 g,
brooch element partly gold 585

Čís. Položky 24

A diamond and topaz brooch
Odhadní cena:

EUR 3.000,- do EUR 4.000,-

gold and white gold 585/750, transition-cut diamonds and diamond rhombs total weight c. 1.60 ct, topaz c. 12 ct, workmanship c. 1930,
13.8 g

Čís. Položky 25

A diamond bracelet, total weight c. 10
ct
Odhadní cena:

EUR 16.000,- do EUR 20.000,-

platinum 950, brilliants, partly old-cut octagonal diamonds, workmanship c. 1930, length c. 18 cm, 94.9 g
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Čís. Položky 26

A pair of brilliant pendant ear studs,
total weight c. 2.30 ct
Odhadní cena:

EUR 2.000,- do EUR 3.000,-

platinum 950, white gold 585, 4.6 g

Čís. Položky 27

An old-cut diamond pendant, total
weight c. 3 ct
Odhadní cena:

EUR 2.000,- do EUR 3.000,-

platinum 950, white gold 750, brilliants, octagonal diamonds some of which are old-cut, with movable parts, length c. 62 mm,
workmanship first third of the 20th century, 15.4 g, also to be worn as a brooch

Čís. Položky 28

A diamond ring with Columbian type
emerald c. 5 ct
Odhadní cena:

EUR 12.000,- do EUR 20.000,-

gold and white gold 750, partly rhodium coated, old-cut diamonds total weight c. 2.80 ct, 8.2 g, RG 47/48. Both the intense colour and
inclusion are typical of stones from Columbian mines.
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Čís. Položky 29

A diamond ring with Columbian type
emerald c. 1.50 ct from an old
European aristocratic collection
Odhadní cena:

EUR 6.000,- do EUR 8.000,-

gold c. 750, silver c. 800, partly rhodium coated, old-cut diamonds total weight c. 3 ct, workmanship c. 1900, 7.3 g, RG 53/54, surface
marks, alteration of a later date. Both the intense colour and inclusion are typical of stones from Columbian mines.

Čís. Položky 30

A diamond bow brooch with
Columbian type emeralds c. 18 ct
from an old European aristocratic
collection
Odhadní cena:

EUR 15.000,- do EUR 30.000,-

white gold 750, old-cut diamond c. 2.40 ct
Shape: Old Cut Diamond
Colour Grade: J-K
Clarity Grade: si1–2
Fluorescence: Medium
further old-cut diamonds total weight c. 6 ct, emerald cabochons, 25.1 g, surface marks, case. Both the intense colour and inclusion are
typical of stones from Columbian mines.

Čís. Položky 31

A pair of emerald ear clip pendants
total weight c. 50 ct
Odhadní cena:

EUR 6.500,- do EUR 8.500,-

white gold 585, old-cut diamonds total weight c. 1.80 ct, 21.9 g, case, A. E. Köchert, patent clips of a later date, emeralds with very fine
surface marks
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Čís. Položky 32

A pair of old-cut diamond earrings,
total weight c. 5.60 ct
Odhadní cena:

EUR 18.000,- do EUR 26.000,-

gold 580, silver c. 800, old-cut diamond c. 2.70 ct
Shape: Old Cut Diamond
Colour Grade: K-L
Clarity Grade: si1–2
Fluorescence: None
old-cut diamond c. 2.70 ct
Shape: Old Cut Diamond
Colour Grade: K-L
Clarity Grade: si1–2
Fluorescence: None
further old-cut diamonds total weight c. 0.20 ct, Austrian gov. hallmark 1872–1922, 4.5 g
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Čís. Položky 33

A diamond necklace total weight c. 17
ct from an old European aristocratic
collection
Odhadní cena:

EUR 40.000,- do EUR 60.000,-

white gold 750, length c. 35 cm, 50.4 g, can be worn in a number of different ways; an old-cut diamond c. 2 ct
Shape: Old Cut Diamond
Colour Grade: H-I
Clarity Grade: si1–2
Fluorescence: Medium
an old-cut diamond c. 2.30 ct
Shape: Old Cut Diamond
Colour Grade: I-J
Clarity Grade: si2-p1
Fluorescence: Faint
an old-cut diamond c. 1.80 ct
Shape: Old Cut Diamond
Colour Grade: I-J
Clarity Grade: si1–2
Fluorescence: Faint
an old-cut diamond c. 1.80 ct
Shape: Old Cut Diamond
Colour Grade: I-J
Clarity Grade: si1–2
Fluorescence: Medium
an old-cut diamond c. 1.50 ct
Shape: Old Cut Diamond
Colour Grade: G-H
Clarity Grade: p1
Fluorescence: None
further old-cut diamonds total weight c. 7.60 ct
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Čís. Položky 34

A pair of old-cut diamond ear
pendants from an old European
aristocratic collection, total weight c.
6.30 ct
Odhadní cena:

EUR 20.000,- do EUR 30.000,-

white gold 750, an old-cut diamond c. 2 ct
Shape: Old Cut Diamond
Colour Grade: I-J
Clarity Grade: si1–2
Fluorescence: Faint
an old-cut diamond c. 2.50 ct
Shape: Old Cut Diamond
Colour Grade: H-I
Clarity Grade: si2-p1
Fluorescence: Medium
further old-cut diamonds total weight c. 1.80 ct, 7.9 g, prongs with minor traces of use

Čís. Položky 35

An old-cut diamond and ruby
bracelet
Odhadní cena:

EUR 8.000,- do EUR 12.000,-

platinum 900, old-cut diamonds total weight c. 5.70 ct, square-cut rubies partly untreated total weight c. 4.60 ct, length c. 18 cm, socket
fastening, safety fastening, 31 g, workmanship first third of the 20th century, case
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Čís. Položky 36

A pair of ear clips with untreated
rubies, total weight c. 10 ct
Odhadní cena:

EUR 8.000,- do EUR 12.000,-

white gold 585, octagonal and old-cut diamonds total weight c. 1.80 ct, length c. 35 mm, 15.1 g, surface marks, rubies show no signs of
thermal treatment. Dorotheum certificate available.

Čís. Položky 37

A diamond brooch with untreated
rubies, total weight c. 5.80 ct
Odhadní cena:

EUR 9.000,- do EUR 16.000,-

white gold 750, brilliant c. 1 ct
Shape: Round Brilliant
Colour Grade: I-J
Clarity Grade: vsi1–2
Fluorescence: None
briolette-cut diamonds total weight c. 5 ct
Shape: Diamond Briolette
Colour Grade: I-M
Clarity Grade: si1-p1
old-cut diamonds and transition-cut diamonds total weight c. 4.50 ct, ruby c. 2.80 ct, further rubies total weight c. 3 ct, 18.8 g, rubies show
no signs of thermal treatment, surface marks
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Čís. Položky 38

A diamond and sapphire brooch
Odhadní cena:

EUR 4.000,- do EUR 5.000,-

white gold 750, brilliants and baguette-cut diamonds total weight c. 4.80 ct, sapphire cabochon c. 7 ct, case

Čís. Položky 39

A diamond and coloured stone
brooch by Erwin Paltscho
Odhadní cena:

EUR 4.000,- do EUR 6.000,-

white gold 585, brilliants some of which are old-cut, octagonal diamonds and one kite-cut diamond total weight c. 2.60 ct, cabochon-cut
emeralds and sapphires, ruby sphere c. 14.50 ct, 16.2 g, original case

Čís. Položky 40

A pair of brilliant and emerald ear
clip pendants
Odhadní cena:

EUR 5.000,- do EUR 7.000,-

platinum 950, brilliants total weight c. ct, emeralds total weight c. 5.50 ct, 28 g, patent clips white gold 585, emeralds partly with surface
marks
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Čís. Položky 41

A diamond necklace with untreated
sapphires total weight c. 35 ct, by
Chantecler
Odhadní cena:

EUR 100.000,- do EUR 150.000,-

platinum c. 950, brilliants and octagonal-cut diamonds total weight c. 17.50 ct, the sapphires show no signs of thermal treatment, length c.
41.5 cm, socket fastening, safety fastening white gold 585, signed, 90 g, gemstone report from 2019 and Chantecler certificate enclosed,
original case

The island of Capri in the Gulf of Naples has fascinated travellers, artists and creatives for centuries with its pleasant climate, picturesque
landscapes and blue sea.
It is said that St. Michel, with the gentle sound of a little bell, brought back a poor shepherd's only lamb, which had been deemed lost. As a
result, the bell became a symbol of good fortune and a talisman of Capri.
The ambience of the island and the legend of the bell inspired Pietro Capuano - nicknamed Chantecler - heir to a family of Neapolitan
jewelers, to create a bell as a pendant and offer it to an international audience in his boutique since 1950.

Other individual haute joaillerie creations by Chantecler are also clearly influenced by the magic of the ‘Isola Azzurra’. Capri’s unique
colours are reflected in the untreated Pailin sapphires, which are reminiscent of the hues of the island’s blue grotto, the ‘Grotta azzurra’.

The shade of Pailin sapphires, which are rare today, varies from light to deep blue, with such a pronounced purity and intensity of colour
that it is sometimes difficult to distinguish them from Kashmir sapphires. For this reason, these rare and exquisite blue sapphires from the
Cambodian border with Thailand are often valued almost as highly as sapphires from the Kashmir Mountains.

Čís. Položky 42

A pair of diamond ear clip pendants
total weight c. 15 ct, by Petochi
Odhadní cena:

EUR 10.000,- do EUR 15.000,-

white gold 750, brilliants, trapeze-cut and navette-cut diamonds, with movable parts, length c. 57 mm, 27 g, case
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Čís. Položky 43

A brilliant ring with untreated
sapphire c. 3.80 ct
Odhadní cena:

EUR 8.000,- do EUR 12.000,-

platinum 950, brilliants total weight c. 2.50 ct, 10 g, RG 53, ring band inlay white gold 585, the sapphire shows no signs of thermal
treatment,

Čís. Položky 44

A Toi et Moi ruby and sapphire ring
Odhadní cena:

EUR 5.000,- do EUR 8.000,-

white gold 750, baguette-cut diamonds total weight c. 1.30 ct, sapphire c. 2 ct, ruby c. 1.40 ct, 5.6 g, RG 55, the ruby displays typical
features of stones from Burma and shows no signs of thermal treatment.

Čís. Položky 45

A brilliant ring with untreated
sapphire c. 3.30 ct
Odhadní cena:

EUR 3.000,- do EUR 5.000,-

platinum 950, white gold 750, brilliants total weight c. 0.50 ct, the sapphire shows no signs of thermal treatment, the latter with surface
marks, 6 g, RG 56/57, case
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Čís. Položky 46

A brilliant and coloured stone
bracelet with ancient Egyptian motifs
Odhadní cena:

EUR 5.000,- do EUR 7.000,-

white gold 585, brilliants total weight c. 4.50 ct, rubies, sapphires, emeralds, length c. 17 cm, socket fastening, safety fastening, 33.9 g

Čís. Položky 47

A diamond bracelet, total weight c.
4.80 ct
Odhadní cena:

EUR 4.000,- do EUR 6.000,-

white gold 750, brilliants and octagonal cut diamonds, length c. 18.5 cm, 28.1 g

Čís. Položky 48

A pair of diamond and emerald
pendant ear clips
Odhadní cena:

EUR 7.000,- do EUR 12.000,-

white gold 750, brilliants and marquise-cut and tear cut diamonds total weight c. 7 ct, emeralds total weight c. 7 ct, 16.2 g, emeralds partly
with natural surface marks and natural fissure
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Čís. Položky 49

A diamond and emerald brooch
Odhadní cena:

EUR 5.000,- do EUR 7.000,-

white gold 750, brilliants and marquise-cut, oval-cut and tear cut diamonds total weight c. 5.50 ct, emeralds total weight c. 4.50 ct, 10.8 g

Čís. Položky 50

A diamond and emerald pendant
Odhadní cena:

EUR 6.000,- do EUR 8.000,-

white gold 750, brilliants and baguette-cut and square-cut diamonds total weight c. 8 ct, emerald cabochon c. 3 ct, South Sea cultured
pearl diameter c. 12 mm, 36.2 g, can be worn in a number of different ways, jewellery sleeve

Čís. Položky 51

A diamond and turquoise brooch
Odhadní cena:

EUR 3.000,- do EUR 4.000,-

white gold 750, octagonal diamonds total weight c. 2.40 ct, treated turquoises, 37.4 g, double pin, one turquoise with fine surface marks,
case
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Čís. Položky 52

A brilliant and onyx bracelet
Odhadní cena:

EUR 2.000,- do EUR 3.000,-

segments white gold 750, brilliants total weight c. 0.85 ct, length c. 18.5 cm, 44.6 g

Čís. Položky 53

A pair of brilliant and South Sea
cultured pearl ear stud pendants
Odhadní cena:

EUR 2.000,- do EUR 4.000,-

white gold 750, brilliants total weight c. 1.20 ct, each with 1 South Sea cultured pearl, diameter c. 16–16.5 mm, 22.5 g, case

Čís. Položky 54

A pair of brilliant and South Sea
cultured pearl ear clip pendants
Odhadní cena:

EUR 5.000,- do EUR 7.000,-

white gold 750, brilliants total weight c. 5 ct, South Sea cultured pearls diameter c. 12–14 mm, 35.6 g, can be worn in a number of
different ways, jewellery sleeve
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Čís. Položky 55

A pair of brilliant and cultured pearls
ear stud pendants
Odhadní cena:

EUR 5.000,- do EUR 8.000,-

white gold 750, two brilliants total weight c. 1 ct, smaller brilliants total weight c. 0.80 ct, four cultured pearls, diameter c. 10.3–10.8 mm,
4 interchangeable parts, can be worn in a number of different ways, 12 g

Čís. Položky 56

A South Sea cultured pearl and
diamond pendant
Odhadní cena:

EUR 3.000,- do EUR 5.000,-

platinum 950, South Sea cultured pearl diameter c. 12.5 mm, brilliants, navette-cut diamonds total weight c. 3 ct, with movable parts,
length c. 59 mm, 13 g, alteration

Čís. Položky 57

A Paraiba tourmaline ring c. 6.50 ct
Odhadní cena:

EUR 20.000,- do EUR 30.000,-

white gold 750, two tear-cut diamonds total weight c. 1.20 ct, 7.7 g, RG 55/56, tourmaline with fine surface marks and very minor chipping
to the girdle
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Čís. Položky 58

A pair of diamond and tanzanite ear
pendants
Odhadní cena:

EUR 10.000,- do EUR 16.000,-

white gold 585, tear-cut and marquise-cut diamonds total weight c. 4.70 ct, tanzanites total weight c. 10.14 ct, 10.2 g, 2 GIA Identification
Reports from 2022 enclosed

Čís. Položky 59

A diamond and tanzanite ring
Odhadní cena:

EUR 13.000,- do EUR 16.000,-

white gold 585, brilliants and marquise-cut diamonds total weight c. 3.50 ct, tanzanite c. 12.90 ct, 13.7 g, RG 53/54, tanzanite with fine
surface marks

Čís. Položky 60

A brilliant bracelet total weight c. 20
ct
Odhadní cena:

EUR 20.000,- do EUR 30.000,-

white gold 750, length c. 17.5 cm, socket fastening, safety fastening, 52 g, case
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Čís. Položky 61

A pair of brilliant ear pendants with
untreated pink Burmese sapphires
total weight 9.08 ct
Odhadní cena:

EUR 6.000,- do EUR 8.000,-

gold and white gold 750, brilliants total weight c. 2.16 ct, 8.4 g, foiling, pink sapphires show no signs of thermal treatment, two GRS
Gemstone Reports from 2012 enclosed

Čís. Položky 62

A brilliant and spessartine ring
Odhadní cena:

EUR 4.000,- do EUR 6.000,-

gold and white gold 750, brilliants total weight c. 0.32 ct, spessartine 11.44 ct, 6.7 g, RG 53, Gemstone Identification Report from 2023
enclosed

Čís. Položky 63

A brilliant and spessartine bracelet
Odhadní cena:

EUR 5.000,- do EUR 7.000,-

white gold 750, brilliants total weight c. 3.50 ct, spessartine total weight c. 29.44 ct, length c. 18 cm, socket fastening, safety fastening,
22.5 g, Gemstone Identification Report from 2022 enclosed
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Čís. Položky 64

A brilliant ring 3.01 ct F/VVS2VS1
Odhadní cena:

EUR 40.000,- do EUR 60.000,-

white gold 750
Shape: Round Brilliant
Colour Grade: F
Clarity Grade: vvs2-vs1
Fluorescence: None
two tear-cut diamonds total weight c. 0.60 ct, plastic blister, LGR certificate from 2021, GIA Diamond Grading Report from 1995 and ring
band enclosed

Čís. Položky 65

A diamond solitaire ring c. 3.60 ct
Odhadní cena:

EUR 40.000,- do EUR 60.000,-

platinum 950, cushion-cut diamond
Shape: Cushion
Colour Grade: F-G
Clarity Grade: vsi
Fluorescence: Medium
octagonal-cut diamonds total weight c. 0.15 ct, 6.4 g, RG 51/52, Dorotheum certificate from 2023 enclosed
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Čís. Položky 66

An old-cut brilliant solitaire ring c.
4.60 ct
Odhadní cena:

EUR 16.000,- do EUR 24.000,-

platinum 950, made by Anton Heldwein
Shape: Old cut brilliant
Colour Grade: M
Clarity Grade: vsi-si
Fluorescence: Medium
4.9 g, RG 52

Čís. Položky 67

An old-cut diamond solitaire ring
5.24 ct
Odhadní cena:

EUR 24.000,- do EUR 36.000,-

white gold 585
Shape: Antique Cushion
Colour Grade: O-P
Clarity Grade: vsi1–2
Fluorescence: None
4.3 g, RG 54, case, girdle with naturals, surface mark, expertise enclosed
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Čís. Položky 68

A pair of diamond ear studs total
weight 16.41 ct
Odhadní cena:

EUR 90.000,- do EUR 180.000,-

rose gold 750, 11 g HRD Natural Diamond Grading Report from 2024, one diamond 8.28 ct
Shape: Square Emerald
Colour Grade: M
Clarity Grade: vvs2
Fluorescence: None
one diamond 8.13 ct
Shape: Square Emerald
Colour Grade: L
Clarity Grade: vs1
Fluorescence: None

Čís. Položky 69

A diamond ring c. 7.85 ct
Odhadní cena:

EUR 75.000,- do EUR 120.000,-

rose gold and white gold 750
Shape & Cutting Style: Cut Cornered Rectangular
Colour Grade: J-K
Clarity Grade: vsi1-vsi2
Fluorescence: None
two triangle-cut diamonds total weight c. 2.05 ct, 17.6 g, RG 51
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Čís. Položky 70

A pair of natural fancy vivid yellow
and natural fancy intense yellow
diamond ear stud pendants, total
weight 26.72 ct
Odhadní cena:

EUR 500.000,- do EUR 800.000,-

platinum 950, gold 750 HRD Natural Diamond Grading Report from 2024
Shape: Square Radiant
Carat: 13.56 ct
Colour Grade: Fancy Vivid Yellow, Natural
Clarity Grade: vs1
Fluorescence: None
Shape: Radiant
Carat: 13.16 ct
Colour Grade: Fancy Intense Yellow Natural
Clarity Grade: vvs2
Fluorescence: None
brilliants total weight c. 0.60 ct, 14.1 g

Čís. Položky 71

A natural fancy vivid yellow diamond
ring 12.34 ct
Odhadní cena:

EUR 450.000,- do EUR 700.000,-

gold and white gold 750 HRD Natural Diamond Grading Report from 2024
Shape: Radiant
Colour Grade: Fancy Vivid Yellow, Natural Colour
Clarity Grade: vvs2
Fluorescence: Medium
brilliants total weight c. 0.30 ct, 10.9 g, RG 54

https://www.dorotheum.com/cz/a/104816/ Strana 29 z 88



Čís. Položky 72

A fancy deep yellow diamond ring
5.26 ct
Odhadní cena:

EUR 40.000,- do EUR 65.000,-

white gold 750, 2 triangle-cut diamonds total weight c. 1.50 ct, 7.6 g, RG 53 GIA Colored Diamond Report from 2015
Shape & Cutting Style: Cushion Mixed Cut
Colour Grade: Fancy Deep Yellow
Clarity Grade: si2-p1
Fluorescence: Strong

Čís. Položky 73

A diamond solitaire ring c. 12 ct
Odhadní cena:

EUR 80.000,- do EUR 120.000,-

platinum 950, 9.8 g, RG 55
Shape & Cutting Style: Cut Cornered Rectangular Modified Diamond Cut
Colour Grade: M-N
Clarity Grade: vvsi-vsi
Fluorescence: Strong
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Čís. Položky 74

A pair of brilliant solitaire ear studs
total weight c. 5 ct
Odhadní cena:

EUR 12.000,- do EUR 20.000,-

gold 750, brilliant c. 2.50 ct
Shape: Round Brilliant
Colour Grade: P-Q
Clarity Grade: vvsi1–2
Fluorescence: Faint
brilliant c. 2.50 ct
Shape: Round Brilliant
Colour Grade: P-Q
Clarity Grade: vvsi1–2
Fluorescence: None

Čís. Položky 75

A diamond ring, total weight c. 3.16 ct
Odhadní cena:

EUR 28.000,- do EUR 40.000,-

gold 750, one brilliant c. 3.06 ct
Shape: Round brilliant
Colour Grade: G
Clarity Grade: vs1-vs2
Fluorescence: Faint
two trapeze-cut diamonds total weight c. 0.10 ct 5 g, RG 57
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Čís. Položky 76

A diamond ring, total weight c. 5.10 ct
Odhadní cena:

EUR 28.000,- do EUR 40.000,-

gold 750, brilliant c. 4.50 ct
Shape: Round brilliant
Colour Grade: I
Clarity Grade: vsi-si
Fluorescence: Strong
two tear cut diamonds total weight c. 0.60 ct, 8.7 g, RG 59

Čís. Položky 77

A brilliant solitaire ring c. 10.39 ct
Odhadní cena:

EUR 30.000,- do EUR 50.000,-

gold 585, 8.8 g, RG 56
Shape: Round Brilliant
Colour Grade: L-M
Clarity Grade: si-p1
Fluorescence: None
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Čís. Položky 78

A diamond solitaire pendant 1.72 ct
Odhadní cena:

EUR 7.000,- do EUR 9.000,-

white gold 585, princess-cut diamond
Shape: Princess cut diamond
Colour Grade: H
Clarity Grade: vs1
Fluorescence: None
1.4 g, setting and HRD certificate from 2023 enclosed

Čís. Položky 79

A brilliant solitaire pendant 3.77 ct
Odhadní cena:

EUR 10.000,- do EUR 15.000,-

white gold 750
Shape: Round brilliant
Colour Grade: R-S
Clarity Grade: vvsi-vsi
Fluorescence: Faint
length c. 58 mm, 4 g
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Čís. Položky 80

A brilliant solitaire ring c. 2.80 ct
Odhadní cena:

EUR 28.000,- do EUR 40.000,-

white gold 750
Shape: Round brilliant
Colour Grade: F-G
Clarity Grade: vvs-vsi
Fluorescence: None
7.8 g, RG 54

Čís. Položky 81

A brilliant solitaire ring c. 4.80 ct
Odhadní cena:

EUR 16.000,- do EUR 24.000,-

white gold 750
Shape: Round Brilliant
Colour Grade: N-O
Clarity Grade: vsi2-si1
Fluorescence: Faint
4.3 g, RG 54, girdle with naturals
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Čís. Položky 82

A brilliant solitaire pendant 5.11 ct,
G/IF
Odhadní cena:

EUR 70.000,- do EUR 110.000,-

platinum 900,
Shape: Round Brilliant
Colour Grade: G
Clarity Grade: if (according to GIA diamond grading report from 1985)
Fluorescence: Medium
necklace white gold 750, length c. 43 cm, 7 g, jewellery sleeve

Čís. Položky 83

A brilliant solitaire ring 5.08 ct
Odhadní cena:

EUR 24.000,- do EUR 40.000,-

white gold 750
Shape: Round Brilliant
Colour Grade: M-N
Clarity Grade: vvsi1–2
Fluorescence: None
3.8 g, RG 55, girdle with notch and natural
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Čís. Položky 84

A brilliant solitaire ring c. 5.50 ct
Odhadní cena:

EUR 30.000,- do EUR 40.000,-

white gold 750
Shape: Round brilliant
Colour Grade: F-G
Clarity Grade: si2
Fluorescence: Faint to medium
4.8 g, RG 54

Čís. Položky 85

A brilliant ring mounted by Bulgari c.
8.12 ct
Odhadní cena:

EUR 50.000,- do EUR 80.000,-

platinum 950 Shape & Cutting Style:Round Diamond
Colour Grade: L
Clarity Grade: vsi-si
Fluorescence: Medium-Strong
two trapeze-cut diamonds total weight c. 0.40 ct, 8 g, RG 50, case
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Čís. Položky 86

A brilliant ring c. 10.53 ct
Odhadní cena:

EUR 70.000,- do EUR 100.000,-

white gold 750, made by Piovan
Shape: Round brilliant
Colour Grade: L-M
Clarity Grade: si-p1
Fluorescence: Medium
treated black brilliants total weight c. 1.50 ct, 22.8 g, RG 52, ring band inlay, one black diamond missing, surface marks

Čís. Položky 87

A brilliant solitaire ring c. 8.20 ct
Odhadní cena:

EUR 50.000,- do EUR 80.000,-

white gold 750
Shape: Round brilliant
Colour Grade: L-M
Clarity Grade: vvs-vs
Fluorescence: Faint
workmanship c. 1960, 12.3 g, RG 61
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Čís. Položky 88

A pair of moonstone and cultured
pearl ear clip pendants
Odhadní cena:

EUR 1.500,- do EUR 2.000,-

white gold 585, rubellites, each with 1 tear-shaped Tahitian South Sea cultured pearl, diameter c. 14 mm, 25.1 g, studs, case

Čís. Položky 89

A brilliant bracelet total weight c. 30
ct
Odhadní cena:

EUR 20.000,- do EUR 30.000,-

white gold 750, length c. 22 cm, 105.5 g

Čís. Položky 90

A Corian bangle
Odhadní cena:

EUR 2.400,- do EUR 4.000,-

mounts white gold 750, brilliants total weight c. 0.59 ct, moonstones, diameter c. 5.5 x 4.5 cm, 74 g
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Čís. Položky 91

A pair of ear clips with treated
topazes total weight c. 20 ct, by
Fochtmann
Odhadní cena:

EUR 2.000,- do EUR 3.000,-

white gold 750, cut chalcedonies, number 7094, signed, 16.2 g

Čís. Položky 92

A topaz necklace, total weight c. 200
ct
Odhadní cena:

EUR 6.000,- do EUR 10.000,-

platinum 950, treated topazes, length c. 86.5 cm, 127.5 g

Čís. Položky 93

A brilliant bangle total weight c. 8 ct
Odhadní cena:

EUR 8.000,- do EUR 14.000,-

white gold 750, socket fastening, safety fastening, inner diameter c. 5.5 x 5 cm, 65.8 g
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Čís. Položky 94

A South Sea cultured pearl necklace
(Tahiti), by Tamara Comolli
Odhadní cena:

EUR 6.000,- do EUR 9.000,-

diameter c. 12–14 mm, clasp made of white gold 750, brilliants total weight c. 1 ct, length c. 145 cm, 299 g, the clasp is signed

Čís. Položky 95

A tourmaline cushion ring, c. 22.14 ct,
by Tamara Comolli
Odhadní cena:

EUR 4.000,- do EUR 6.000,-

white gold 750, brilliants total weight c. 1.60 ct, signed, 32.2 g, RG 55, surface marks

Čís. Položky 96

A ring with untreated sapphire c.
32.93 ct, by Tamara Comolli
Odhadní cena:

EUR 4.000,- do EUR 6.000,-

white gold 750, brilliants total weight c. 2.80 ct, signed, 29.8 g, RG 51, surface marks
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Čís. Položky 97

A South Sea cultured pearl pendant
(Tahiti), by Tamara Comolli
Odhadní cena:

EUR 2.000,- do EUR 4.000,-

white gold 750, Tahitian South Sea cultured pearl diameter c. 15 mm, brilliants total weight c. 0.80 ct, with movable parts, necklace white
gold 750, length c. 91 cm, 15.9 g, pendant and chain signed

Čís. Položky 98

A Mikado Flamenco brilliant and
moonstone bracelet, by Tamara
Comolli
Odhadní cena:

EUR 12.000,- do EUR 18.000,-

white gold 750, length c. 20 cm, brilliants total weight c. 4 ct, moonstones cabochon, signed, 170.9 g

Čís. Položky 99

A brilliant pendant, total weight c.
0.64 ct
Odhadní cena:

EUR 4.000,- do EUR 6.000,-

platinum 950, necklace, folding clasp, inner diameter c. 12 x 12.5 cm, 45.2 g
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Čís. Položky 100

A brilliant necklace total weight c.
0.74 ct
Odhadní cena:

EUR 8.000,- do EUR 12.000,-

platinum 950, made by Isabelle Fa, socket fastening, inner diameter c. 12 x 12.5 cm, 108.5 g

Čís. Položky 101

A pair of ear clips by Niessing
Odhadní cena:

EUR 1.200,- do EUR 2.000,-

platinum 950, signed, 17.7 g, studs

Čís. Položky 102

A brilliant bangle total weight c. 0.25
ct
Odhadní cena:

EUR 5.000,- do EUR 7.000,-

platinum 950, inner diameter c. 6.5 x 6.5 cm, 76.9 g
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Čís. Položky 103

A brilliant ring total weight c. 0.62 ct
Odhadní cena:

EUR 2.000,- do EUR 3.000,-

platinum 950, 17.3 g, RG 54

Čís. Položky 104

An ametrine pendant c. 51.63 ct
Odhadní cena:

EUR 1.800,- do EUR 3.000,-

rose gold 750, made by Neuwirth, 20.4 g, certificate

Čís. Položky 105

A pair of ametrine ear stud pendants
total weight c. 16 ct
Odhadní cena:

EUR 1.800,- do EUR 3.000,-

rose gold 750, made by Neuwirth, 17.4 g, certificate, original case
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Čís. Položky 106

A pair of brilliant and cultured pearl
ear clips
Odhadní cena:

EUR 2.000,- do EUR 3.000,-

rose gold 750, brilliants total weight c. 2 ct, each with 1 cultured pearl, diameter c. 12.5 mm, made by Schöffel, 18.7 g, studs, original case

Čís. Položky 107

A brilliant and cultured pearl
necklace
Odhadní cena:

EUR 1.500,- do EUR 2.000,-

rose gold 750, brilliants total weight c. 1 ct, cultured pearl, diameter c. 12 mm, made by Schöffel, length c. 45 cm, 11.2 g, original case

Čís. Položky 108

A pair of morganite ear pendants
total weight c. 16.80 ct
Odhadní cena:

EUR 3.000,- do EUR 4.000,-

rose gold 750, made by Neuwirth, brilliants, 17.2 g, detachable pendant parts, 2 certificates, original case
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Čís. Položky 109

A morganite pendant c. 17.53 ct
Odhadní cena:

EUR 3.000,- do EUR 4.000,-

rose gold 750, made by Neuwirth, brilliants total weight c. 0.18 ct, 10.3 g, certificate, original case

Čís. Položky 110

A fresh water cultured pearl necklace
with partly treated diamonds total
weight c. 12 ct
Odhadní cena:

EUR 8.000,- do EUR 12.000,-

white gold 585, brilliants and cushion-cut diamonds, fresh water cultured pearls diameter c. 15–23 mm, length c. 108 cm, 92.8 g

Čís. Položky 111 +

A duck brooch
Odhadní cena:

EUR 1.000,- do EUR 1.400,-

gold 750, brilliants total weight c. 0.10 ct, some with artificially altered colouring, tourmaline, baroque cultured pearl, 14.3 g
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Čís. Položky 112 +

An amorous couple brooch
Odhadní cena:

EUR 2.800,- do EUR 3.600,-

white gold 750, brilliants total weight c. 0.65 ct, some with artificially altered colouring, rubies total weight c. 0.40 ct, baroque cultured
pearls, 33.5 g

Čís. Položky 113 +

A ‘promenader with dog’ brooch
Odhadní cena:

EUR 2.800,- do EUR 3.600,-

white gold 750, brilliants total weight c. 0.70 ct, some with artificially altered colouring, amethysts total weight c. 29 ct, rubies, cut onyx,
baroque cultured pearls, 36.3 g, cultured pearl with fine surface marks

Čís. Položky 114 +

A bird brooch
Odhadní cena:

EUR 1.500,- do EUR 2.000,-

white gold 750, brilliants total weight c. 0.63 ct, some with artificially altered colouring, green garnets, baroque cultured pearl, 27 g
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Čís. Položky 115 +

A ‘chess-playing frog prince’ brooch
Odhadní cena:

EUR 2.000,- do EUR 3.000,-

white gold 750, brilliants total weight c. 1.10 ct, some with artificially altered colouring, green garnet, emeralds, baroque cultured pearl,
20.5 g

Čís. Položky 116

A snowflake necklace by Chopard
Odhadní cena:

EUR 1.000,- do EUR 1.800,-

white gold 750, brilliants total weight c. 0.50 ct, length c. 40 cm, reference number 2243733 79/5274, signed, 6.4 g

Čís. Položky 117

A pair of snowflake ear studs by
Chopard
Odhadní cena:

EUR 1.200,- do EUR 2.000,-

white gold 750, brilliants total weight c. 0.50 ct, reference number 2341673 83/5274, signed, 9.6 g
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Čís. Položky 118

A pair of ‘Happy Diamonds’ ear studs
by Chopard
Odhadní cena:

EUR 1.000,- do EUR 1.800,-

white gold 750, brilliants total weight c. 0.20 ct, some movable elements, reference number 9297189 83/4611, signed, 7.4 g

Čís. Položky 119

A ‘Happy Diamonds’ teddy bear
pendant by Chopard
Odhadní cena:

EUR 2.000,- do EUR 3.000,-

white gold 750, some movable elements, reference number 2169001 79/3510, necklace, length c. 41 cm, signed, 23.7 g

Čís. Položky 120

A ‘Happy Diamonds’ heart ring by
Chopard
Odhadní cena:

EUR 1.200,- do EUR 1.800,-

white gold 750, brilliants total weight c. 0.30 ct, some movable elements, reference number 2691110 82/2936–20, signed 13 g, RG 52
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Čís. Položky 121

A ‘Happy Diamonds’ LOVE ring by
Chopard
Odhadní cena:

EUR 1.600,- do EUR 2.400,-

White gold 750, brilliants total weight c. 0.70 ct, some movable elements, reference number 9194269 82/2850, signed, 15.5 g

Čís. Položky 122

A ‘Happy Diamonds’ LOVE bangle by
Chopard
Odhadní cena:

EUR 6.000,- do EUR 8.000,-

white gold 750, brilliants total weight c. 1.40 ct, some movable elements, inner diameter c. 60 mm, socket fastening, safety fastening,
signed 61.9 g

Čís. Položky 123

A pair of Casmir brilliant earrings by
Chopard, total weight c. 0.30 ct
Odhadní cena:

EUR 2.000,- do EUR 3.000,-

gold 750, diameter c. 22 mm, workmanship c. 2000, signed, 24.9 g
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Čís. Položky 124

A Casmir brilliant ring by Chopard,
total weight c. 0.40 ct
Odhadní cena:

EUR 1.500,- do EUR 2.000,-

gold 750, workmanship c. 2000, signed, 22.9 g, RG c. 58

Čís. Položky 125

A Casmir brilliant cuff bracelet by
Chopard, total weight c. 0.40 ct
Odhadní cena:

EUR 5.000,- do EUR 8.000,-

gold 750, inner diameter c. 67 mm, workmanship c. 2000, signed, 80.5 g

Čís. Položky 126

A Casmir lady’s wristwatch by
Chopard
Odhadní cena:

EUR 6.000,- do EUR 9.000,-

wristwatch with movable brilliants, rubies and sapphires, reference 43/5826, c. 2000, signed, 113.5 g

Case:
 gold 750, glazed casing, diameter c. 27 mm, number 331430, socket fastening, safety fastening, length c. 19 mm
Movement:
 quartz
Dial:
 white
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Čís. Položky 127

A brilliant necklace by Cartier total
weight c. 1.70 ct
Odhadní cena:

EUR 7.000,- do EUR 9.000,-

gold 750, length c. 46.5 cm, partly illegible number 68616, signed, by Cartier Paris, 51.9 g

Čís. Položky 128

A rutilated quartz ring by Cartier
Odhadní cena:

EUR 1.800,- do EUR 3.000,-

gold 750, brilliants total weight c. 0.40 ct, individual number AX2986, signed, 17.1 g, RG 53

Čís. Položky 129

A ‘Jardinière’ brooch by Cartier
Odhadní cena:

EUR 5.000,- do EUR 8.000,-

gold 750, brilliants total weight c. 0.30 ct, cabochon-cut sapphires, cut carnelian, green stained chalcedony, onyx, serial number R03732,
workmanship c. 1989, French gov. hallmark, width c. 32 mm, signed, 14.4 g
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Čís. Položky 130

A pair of ‘Bamboo’ creole earrings by
Cartier
Odhadní cena:

EUR 5.000,- do EUR 7.000,-

gold 750, number 653224, signed, 27.6 g

Čís. Položky 131

A ‘Panthère’ necklace by Cartier
Odhadní cena:

EUR 7.000,- do EUR 10.000,-

gold 750, number 606084, length c. 40 cm, socket fastening, safety fastening, signed, 87.8 g, original case, certificate enclosed

Čís. Položky 132

A ‘Jumbo’ pin by Cartier
Odhadní cena:

EUR 700,- do EUR 900,-

gold 750, one emerald, one ruby cabochon, number 649493, signed, 6.2 g
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Čís. Položky 133

A ‘Bamboo’ bracelet by Cartier
Odhadní cena:

EUR 8.000,- do EUR 12.000,-

gold 750, emeralds, socket fastening, safety fastening, signed, numbered 646540, 73.4 g, length c. 18 cm, original case

Čís. Položky 134

A pair of ‘Trinity’ brilliant ear clips
by Cartier, total weight c. 0.20 ct
Odhadní cena:

EUR 2.000,- do EUR 3.000,-

gold, white gold and rose gold 750, serial number WK6424, studs, diameter c. 19 mm, signed, 13.6 g, case, certificate from 2013, receipt
(copy)

Čís. Položky 135

A ‘Maillon Panthère’ necklace by
Cartier
Odhadní cena:

EUR 13.000,- do EUR 20.000,-

gold 750, brilliants total weight c. 5.50 ct, length c. 42 cm, socket fastening, safety fastening, number 939257, signed, 104.8 g
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Čís. Položky 136

A pair of ‘Trinity’ brilliant hoop
earrings by Cartier, total weight c.
1.20 ct
Odhadní cena:

EUR 5.000,- do EUR 7.000,-

gold 750, number 625960, signed, 15.2 g

Čís. Položky 137

A diamond ring total by Cartier,
weight c. 0.80 ct
Odhadní cena:

EUR 4.000,- do EUR 7.000,-

gold 750, two oval-cut diamonds, number D48681, signed Cartier 1995, 10.1 g, RG 49, original case, certificate

Čís. Položky 138

A Himalia brilliant necklace by
Cartier, total weight c. 2.30 ct
Odhadní cena:

EUR 10.000,- do EUR 15.000,-

white gold 750, length c. 43 cm, serial number 82708A, English gov. hallmark, workmanship c. 2005, signed, 75 g, certificate, sleeve
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Čís. Položky 139

A pair of Himalia brilliant ear clips by
Cartier, total weight c. 2 ct
Odhadní cena:

EUR 4.000,- do EUR 6.000,-

white gold 750, number 55310B, French gov. hallmark, diameter c. 14 mm, signed, 11.9 g, case, certificate

Čís. Položky 140

A Himalia brilliant bracelet by
Cartier, total weight c. 1.60 ct
Odhadní cena:

EUR 3.000,- do EUR 4.000,-

white gold 850, number 125746, length c. 19 cm, workmanship c. 2005, signed, 32 g

Čís. Položky 141

A ‘Panthère’ brilliant and emerald
pendant by Cartier
Odhadní cena:

EUR 12.000,- do EUR 18.000,-

white gold 750, enamel, brilliants total weight c. 2.70 ct, tear-cut emerald, diameter c. 38 mm, serial number 74955A, French gov. hallmark,
signed, workmanship c. 2005, necklace not original, white gold 750, length c. 43 cm, signed, 27.1 g, enamel with surface marks
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Čís. Položky 142

A brilliant bracelet by Cartier, total
weight c. 5.30 ct
Odhadní cena:

EUR 8.000,- do EUR 12.000,-

white gold 750, special model by Cartier Düsseldorf, length c. 18.5 cm, socket fastening, safety fastening, signed, 15.6 g, original case

Čís. Položky 143

A ‘Love’ brilliant bangle by Cartier
Odhadní cena:

EUR 13.000,- do EUR 16.000,-

total weight c. 0.95 ct, gold 750, small model, size 16, individual number IC196, signed, 16.5 g, original case, certificate, screwdriver
enclosed

Čís. Položky 144

A ‘Love’ cuff bracelet by Cartier
Odhadní cena:

EUR 3.000,- do EUR 5.000,-

white gold 750, number FY0045, inner diameter c. 6.7 x 4.5 cm, signed, 28.8 g, jewellery sleeve

https://www.dorotheum.com/cz/a/104816/ Strana 56 z 88



Čís. Položky 145

A ‘Pasha’ pendant by Cartier
Odhadní cena:

EUR 4.000,- do EUR 6.000,-

gold 750, brilliants total weight c. 1 ct, number NP4888, black fabric band, adjustable length, signed, 21.6 g

Čís. Položky 146

2 ‘Tahiti’ cultured pearl rings by
Cartier
Odhadní cena:

EUR 2.000,- do EUR 4.000,-

gold and white gold 750, signed, 27.3 g, RG 54

Čís. Položky 147

A ‘Tubogas’ necklace by Bulgari
Odhadní cena:

EUR 6.000,- do EUR 9.000,-

gold 750, stainless steel, length c. 41 cm, signed Bulgari, 182.4 g
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Čís. Položky 148

A brilliant ring by Bulgari, total
weight c. 7.40 ct
Odhadní cena:

EUR 11.000,- do EUR 14.000,-

gold 750, brilliant c. 2.40 ct
Shape: Round brilliant
Colour Grade: M-N
Clarity Grade: vvs-vsi
Fluorescence: Faint
smaller brilliants total weight c. 5 ct, signed, 16 g, RG 52

Čís. Položky 149

An ‘Allegra’ necklace by Bulgari
Odhadní cena:

EUR 12.000,- do EUR 18.000,-

white gold 750, brilliants total weight c. 3 ct, citrine, tourmaline, peridot, amethyst, treated topaz, adjustable length, c. 42 – 46 cm, English
and Italian gov. hallmark, signed, 58.4 g

Čís. Položky 150

An ‘Allegra’ bracelet by Bulgari
Odhadní cena:

EUR 5.000,- do EUR 8.000,-

white gold 750, brilliants total weight c. 1 ct, citrine, tourmaline, peridot, amethyst, treated topaz, length c. 19 cm, socket fastening, safety
fastening, English and Italian gov. hallmark, signed, 20.1 g
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Čís. Položky 151

A necklace by Bulgari
Odhadní cena:

EUR 4.000,- do EUR 6.000,-

gold 750, lapis lazuli, length c. 79 cm, signed, 60.4 g

Čís. Položky 152

A pair of brilliant and tourmaline ear
clips by Bulgari
Odhadní cena:

EUR 2.000,- do EUR 3.000,-

gold 750, brilliants total weight c. 1 ct., serial number A3P55V, with movable parts, length c. 22 mm, signed, 13.5 g

Čís. Položky 153

A pair of ear clip pendants by Bulgari
Odhadní cena:

EUR 5.000,- do EUR 8.000,-

gold 750, amethysts, cultured pearls, rubies, signed, 51.5 g
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Čís. Položky 154

A necklace by Bulgari
Odhadní cena:

EUR 6.500,- do EUR 10.000,-

gold 750, length c. 82 cm, signed, 140.5 g

Čís. Položky 155

A coloured stone and cultured pearl
necklace by Moroni
Odhadní cena:

EUR 6.000,- do EUR 9.000,-

gold 750, brilliants, octagonal diamonds total weight c. 0.50 ct, rubies, sapphires, emeralds, partly cabochon, length c. 43 cm, pendant can
be unclipped, necklace divisible into 2 bracelets, pendant signed, 155.5 g, three stones missing

Čís. Položky 156

A brilliant and coloured stone ring by
Moroni
Odhadní cena:

EUR 4.000,- do EUR 5.000,-

gold 750, brilliants total weight c. 1.80 ct, rubies, sapphire total weight c. 5 ct, signed, 17.7 g, RG 57/58, pasted
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Čís. Položky 157

An ostrich brooch by Moroni
Odhadní cena:

EUR 4.000,- do EUR 5.000,-

gold 750, brilliants total weight c. 0.40 ct, cultured pearl, rubies, sapphires total weight c. 10 ct, signed, 38.8 g

Čís. Položky 158

A camel brilliant necklace by Moroni,
total weight c. 4.80 ct
Odhadní cena:

EUR 6.000,- do EUR 8.000,-

gold 750, rubies, illegible signature, 33.3 g

Čís. Položky 159

A brilliant and cultured pearl
pendant by Moroni
Odhadní cena:

EUR 3.000,- do EUR 4.000,-

gold 750, brilliants total weight c. 1.50 ct, rubies, sapphires, emeralds, partly South Sea cultured pearls partly Tahiti, diameter c. 9–15 mm,
37.7 g
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Čís. Položky 160

A key Pendant by Moroni
Odhadní cena:

EUR 3.000,- do EUR 5.000,-

gold 750, brilliants and baguette and trapeze cut diamonds total weight c. 1.40 ct, cabochon-cut sapphires total weight c. 9.50 ct,
moonstones, signed, 26.1 g, some stones with surface marks

Čís. Položky 161

2 tortoise brooches by Moroni
Odhadní cena:

EUR 5.000,- do EUR 6.000,-

gold 750, brilliants total weight c. 0.15 ct, citrines, sapphires, rubies, treated topaz, signed, 63.2 g

Čís. Položky 162

A brilliant and sapphire ring by
Moroni
Odhadní cena:

EUR 14.000,- do EUR 18.000,-

gold 750, brilliant c. 3.30 ct, smaller stones total weight. c. 4 ct, yellow sapphires total weight c. ct, signed, 19.7 g, RG 53
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Čís. Položky 163

A pair of brilliant and sapphire ear
clips by Moroni
Odhadní cena:

EUR 4.000,- do EUR 5.000,-

gold 750, brilliants total weight c. 0.70 ct, yellow sapphires total weight c. 12 ct, signed, 32.5 g, studs

Čís. Položky 164

A brilliant and ruby brooch by Van
Cleef & Arpels
Odhadní cena:

EUR 3.000,- do EUR 4.000,-

gold 750, brilliants total weight c. 0.55 ct, rubies total weight c. 1.30 ct, signed Van Cleef & Arpels 1958, 15 g, a brooch element of later
date, solder

Čís. Položky 165

A necklace by Wellendorff
Odhadní cena:

EUR 6.000,- do EUR 11.000,-

gold 750, brilliants total weight c. 0.20 ct, length c. 43 cm, 89.7 g, case
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Čís. Položky 166

A pair of ear clips by Wellendorff
Odhadní cena:

EUR 1.100,- do EUR 1.800,-

gold 750, brilliants total weight c. 0.20 ct, 12.8 g, studs

Čís. Položky 167

A lock necklace by Van Cleef &
Arpels
Odhadní cena:

EUR 6.000,- do EUR 7.000,-

white gold 750, brilliants total weight c. 0.18 ct, can be worn in a number of different ways, French hallmark, signed, 61.4 g, original case

Čís. Položky 168

An emerald ring by Tiffany & Co, c.
2.40 ct
Odhadní cena:

EUR 12.000,- do EUR 18.000,-

platinum 950, number 17780255, baguette-cut and trapeze-cut diamonds, total weight c. 1 ct, 5.5 g, RG 52, signed, sleeve.
The emerald displays the typical characteristics of Zambia.
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Čís. Položky 169

A ‘Jazz’ brilliant ring by Tiffany & Co,
total weight c. 2 ct
Odhadní cena:

EUR 2.000,- do EUR 3.000,-

platinum 950, 5.5 g, RG 53, case

Čís. Položky 170

A diamond ring mounted by
Boucheron, total weight c. 3.20 ct
Odhadní cena:

EUR 3.000,- do EUR 5.000,-

platinum 950, brilliants, baguette-cut diamonds, 11.3 g, RG 52, altered ring gauge, smaller brilliants partly chipped

Čís. Položky 171

An ‘Alhambra’ bracelet by Van Cleef
& Arpels
Odhadní cena:

EUR 2.400,- do EUR 3.600,-

gold 750, mother-of-pearl, length c. 69 cm, reference number R 3993, 11.6 g
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Čís. Položky 172

An ‘Ouroboros’ snake ring by Gucci
Odhadní cena:

EUR 2.000,- do EUR 3.000,-

gold 750, partly treated brilliants total weight c. 1.36 ct, sapphires and topaz total weight c. 1.03 ct, 10.4 g, RG 50, sleeve, case

Čís. Položky 173

A ‘Heart Tag’ necklace by Tiffany &
Co
Odhadní cena:

EUR 7.000,- do EUR 10.000,-

gold 750, length c. 45 cm, signed, 52.9 g, jewellery sleeve

Čís. Položky 174

A ‘GG Running’ ring by Gucci
Odhadní cena:

EUR 1.500,- do EUR 2.000,-

gold 750, brilliants total weight c. 0.25 ct, signed, 3.1 g, RG c. 51, original case and jewellery sleeve
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Čís. Položky 175

A pair of Narciso ear pendants by
Pomellato
Odhadní cena:

EUR 1.500,- do EUR 2.000,-

rose gold 750, a quartz each, signed, 16.4 g

Čís. Položky 176

A nudo ring by Pomellato
Odhadní cena:

EUR 1.200,- do EUR 1.800,-

gold 750, prasiolite, reference number C150045834, signed 5.3 g, RG 49/50 original case

Čís. Položky 177

A nudo ring by Pomellato
Odhadní cena:

EUR 1.800,- do EUR 3.400,-

gold 750, treated topaz, size Nudo Maxi, signed, 10.8 g, RG 53
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Čís. Položky 178

A ‘Sami’ ring by Pomellato
Odhadní cena:

EUR 1.200,- do EUR 2.000,-

gold 750, amethyst, tourmaline, garnet, workmanship c. 2000, signed, 13.6 g, RG 50/51

Čís. Položky 179

A nudo ring by Pomellato
Odhadní cena:

EUR 1.800,- do EUR 3.000,-

gold 750, size Nudo Maxi, amethyst, signed, 9.3 g, RG 53

Čís. Položky 180

An aquamarine ring by Pomellato c.
12 ct
Odhadní cena:

EUR 2.400,- do EUR 3.200,-

white gold 750, signed, 24 g, RG 55
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Čís. Položky 181

An adjustable sapphire necklace total
weight c. 44.60 ct
Odhadní cena:

EUR 20.000,- do EUR 30.000,-

gold 750, brilliants total weight c. 19.90 ct, detachable pendant element, length c. 43 cm, socket fastenings, 119.4 g,

Čís. Položky 182

A sapphire bracelet, total weight c.
4.50 ct
Odhadní cena:

EUR 4.000,- do EUR 6.000,-

gold 750, brilliants total weight c. 4 ct, length c. 18 cm, socket fastening, 34.4 g

Čís. Položky 183

A pair of brilliant and South Sea
cultured pearl ear pendants
Odhadní cena:

EUR 6.000,- do EUR 8.000,-

gold 750, brilliants total weight c. 5.50 ct, South Sea cultured pearls diameter c. 13,7–13,8 mm, 26.5 g, can be worn in a number of
different ways, case, Dorotheum certificate from 2021 enclosed
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Čís. Položky 184

A brilliant and ruby bracelet
Odhadní cena:

EUR 6.000,- do EUR 8.000,-

gold and white gold 750, brilliants total weight c. 3.30 ct, rubies total weight c. 16 ct, length c. 17.5 cm, 39.7 g

Čís. Položky 185

A floral brooch by A. E. Köchert
Odhadní cena:

EUR 4.000,- do EUR 6.000,-

rose gold, white gold 585, old-cut diamonds, diamond rhombs total weight c. 0.60 ct, rubies, moonstones, workmanship c. 1950, 28 g,
original case, one ruby replaced with an imitation stone, certificate

Čís. Položky 186

A pair of coral and cultured pearl
pendant ear clips
Odhadní cena:

EUR 2.200,- do EUR 4.000,-

gold 750, emeralds, each with 1 tear-shaped Tahitian South Sea cultured pearl, diameter c. 16 mm, 42.4 g, studs, case
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Čís. Položky 187

A pair of diamond and coral ear
pendants from an old European
aristocratic collection
Odhadní cena:

EUR 8.000,- do EUR 10.000,-

gold 750, silver settings workmanship c. 1900, old-cut diamonds total weight c. 2.50 ct, coral, diameter c. 19–19,5 mm, 21.3 g, surface
marks

Čís. Položky 188

A brilliant bangle, total weight c.
14.40 ct
Odhadní cena:

EUR 14.000,- do EUR 18.000,-

gold, white gold, rose gold 750, width c. 45 mm, 81.8 g, certificate

Čís. Položky 189

A diamond bracelet, total weight c. 10
ct
Odhadní cena:

EUR 9.000,- do EUR 14.000,-

gold 750, princess-cut diamonds, length c. 18 cm, socket fastening, safety fastenings, 36.1 g, certificate by Haban enclosed
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Čís. Položky 190

A diamond bracelet, total weight c. 8
ct
Odhadní cena:

EUR 6.000,- do EUR 10.000,-

gold 750, brilliants and baguette-cut and trapeze-cut diamonds, length c. 19 cm, socket fastening, safety fastening, 40.7 g

Čís. Položky 191

A cultured pearl and brilliant
bracelet with lapis lazuli and treated
turquoises
Odhadní cena:

EUR 10.000,- do EUR 15.000,-

gold 750, brilliants total weight c. 1.80 ct, cultured pearls, lapis lazuli, treated turquoise diameter c. 4.5 by 7 mm, French export hallmark as
of 1879, length c. 21 cm, socket fastening, safety fastening, 202.9 g, fragment of a French maker’s mark

Čís. Položky 192

A brilliant and coloured stone clown
pendant
Odhadní cena:

EUR 5.000,- do EUR 8.000,-

gold 750, pure gold coloured, brilliants total weight c. 0.60 ct, rubies total weight c. 1.45 ct, sapphires total weight c. 0.53 ct, emeralds total
weight c. 7.23 ct, blister pearl, length c. 68 mm, brooch element, 62.8 g
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Čís. Položky 193

A brilliant and coloured stone clown
pendant
Odhadní cena:

EUR 5.000,- do EUR 8.000,-

gold 750, pure gold coloured, brilliants total weight c. 0.42 ct, rubies total weight c. 0.92 ct, sapphires total weight c. 0.47 ct, treated heart-
cut topaz, blister pearl, length c. 71 mm, brooch element, 68.2 g

Čís. Položky 194

A brilliant, coloured stone and rock
crystal butterfly brooch
Odhadní cena:

EUR 6.000,- do EUR 9.000,-

gold 750, pure gold coloured, brilliants total weight c. 0.65 ct, rubies total weight c. 0.99 ct, sapphires total weight c. 1.53 ct, emeralds total
weight c. 2.20 ct, cut rock crystal wings, width c. 89 mm, 69 g

Čís. Položky 195

A pair of brilliant and tsavorite frog
ear pendants
Odhadní cena:

EUR 800,- do EUR 1.200,-

white gold 750, brilliants total weight c. 0.30 ct, 11.8 g
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Čís. Položky 196

A brilliant frog brooch total weight c.
1 ct
Odhadní cena:

EUR 1.300,- do EUR 1.800,-

white gold 750, ruby cabochon, 8.2 g

Čís. Položky 197

A diamond and emerald chick brooch
by Kern
Odhadní cena:

EUR 3.000,- do EUR 5.000,-

gold and white gold 750, brilliants, octagonal diamonds total weight c. 0.20 ct, length c. 47 mm, 26.5 g

Čís. Položky 198

A mythical creature brooch
Odhadní cena:

EUR 5.000,- do EUR 7.000,-

gold and white gold 585, octagonal diamonds total weight c. 1 ct, untreated cabochon spinels, emeralds, sapphire, cultured pearl, 59.9 g,
some stones with surface marks and fissure
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Čís. Položky 199

A dog brooch
Odhadní cena:

EUR 1.200,- do EUR 1.700,-

gold 750, some enamelling, brilliants, 17.5 g, partly with movable mounts

Čís. Položky 200

2 enamel pigeon brooches
Odhadní cena:

EUR 1.200,- do EUR 1.800,-

gold 750, brilliants, 19.4 g

Čís. Položky 201

A cat brooch
Odhadní cena:

EUR 600,- do EUR 900,-

gold 750, some enamelling, brilliants total weight c. 0.10 ct, 6.6 g
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Čís. Položky 202

A brilliant stag beetle brooch, total
weight c. 0.60 ct
Odhadní cena:

EUR 2.000,- do EUR 3.000,-

gold 750, some enamelling, 31 g

Čís. Položky 203 +

A brilliant and sapphire dragonfly
brooch, Fabergé by Victor Mayer
Odhadní cena:

EUR 1.600,- do EUR 2.400,-

white gold 750, enamel, limited edition 32/500, brilliants total weight c. 0.40 ct, sapphire cabochon c. 0.34 ct, width c. 54 mm, 17.9 g, case

Čís. Položky 204 +

An egg pendant with bird, Fabergé by
Victor Mayer
Odhadní cena:

EUR 3.000,- do EUR 4.000,-

gold 750, limited edition number 36/300, hinged mechanism with sculptural bird, enamelled, carbine, length c. 34 mm, 17.6 g, c. 2010
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Čís. Položky 205 +

A brilliant alligator egg pendant,
Fabergé by Victor Mayer, total
weight c. 0.25 ct
Odhadní cena:

EUR 3.000,- do EUR 4.000,-

gold and white gold 750, enamel, limited edition number 2/1000, hinged eyelet, necklace, gold 750, number 78, length c. 41 cm, arranged
in two rows, 24.6 g, case, supplemented carbine not original

Čís. Položky 206 +

A brilliant frog prince egg pendant,
Fabergé by Victor Mayer
Odhadní cena:

EUR 2.000,- do EUR 3.000,-

gold 750, limited edition number 194/300, hinged mechanism with crown and short chain, cultured pearl, enamel, hinged eyelet, length c.
50 mm, 15.5 g

Čís. Položky 207

A Secession egg pendant, Fabergé by
Victor Mayer
Odhadní cena:

EUR 1.200,- do EUR 2.000,-

gold 750, some enamelling, brilliants, limited edition 47/100, 10.3 g, workmanship c. 1994, original case, receipt, certificate
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Čís. Položky 208 +

A brilliant and emerald egg pendant,
Fabergé by Victor Mayer
Odhadní cena:

EUR 1.200,- do EUR 1.800,-

gold 750, limited edition number 797/1000, enamel, hinged eyelet, length c. 31 mm, 6.3 g

Čís. Položky 209

A heart pendant, Fabergé by Victor
Mayer
Odhadní cena:

EUR 1.500,- do EUR 3.000,-

gold 750, some enamelling, limited edition 232/500, hinged eyelet, original necklace, some enamelling, length c. 44.5 cm, limited edition
342/500, 12.3 g, 2 certificates, original case

Čís. Položky 210

A ring, Fabergé by Victor Mayer
Odhadní cena:

EUR 600,- do EUR 900,-

gold 750, some enamelling, brilliants, limited edition 345/1000, 3.9 g, RG 48/49, original case, certificate
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Čís. Položky 211

A pair of creole earrings, Fabergé by
Victor Mayer
Odhadní cena:

EUR 1.400,- do EUR 2.400,-

gold 750, some enamelling, limited edition 90/300, 10.7 g, certificate

Čís. Položky 212

A bracelet, Fabergé by Victor Mayer
Odhadní cena:

EUR 2.000,- do EUR 3.000,-

gold 750, some enamelling, brilliants total weight c. 0.15 ct, limited edition 65/300, length c. 16.5 cm, 25 g, certificate and extension
segment enclosed

Čís. Položky 213 +

A pair of brilliant pendant ear studs,
Fabergé by Victor Mayer, total
weight c. 0.10 ct
Odhadní cena:

EUR 1.600,- do EUR 2.400,-

gold 750, enamel, length c. 31 mm, number 69, 8.9 g, gold 585 patent studs not original, case
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Čís. Položky 214 +

A pair of brilliant ear pendants,
Fabergé by Victor Mayer, total
weight c. 0.30 ct
Odhadní cena:

EUR 2.000,- do EUR 3.000,-

white gold yellow gold 750, three detachable egg pendants, enamel, number 7, length c. 72 mm, 19.7 g

Čís. Položky 215 +

A necklace, Fabergé by Victor Mayer
Odhadní cena:

EUR 1.600,- do EUR 2.400,-

gold 750, enamel, length c. 45 cm, 152 g

Čís. Položky 216

A necklace, Fabergé by Victor Mayer
Odhadní cena:

EUR 1.800,- do EUR 2.400,-

gold 750, some enamelling, limited edition no. 97/300, length c. 45 cm, 20.6 g
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Čís. Položky 217 +

A brilliant kitten egg pendant,
Fabergé by Victor Mayer
Odhadní cena:

EUR 3.000,- do EUR 4.000,-

gold 750, limited edition number 143/1000, hinged mechanism with sculptural cat, brilliants, enamel, length c. 31 mm, hinged eyelet, 15.2
g

Čís. Položky 218

A heart pendant, Fabergé by Victor
Mayer
Odhadní cena:

EUR 800,- do EUR 1.200,-

gold 750, some enamelling, limited edition 784/1000, 4.2 g, original case

Čís. Položky 219

A brilliant pendant cross, Fabergé by
Victor Mayer
Odhadní cena:

EUR 1.200,- do EUR 1.600,-

gold 750, some enamelling, limited edition no. 84/300, 8.2 g, certificate
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Čís. Položky 220

A brilliant bracelet, Fabergé by
Victor Mayer
Odhadní cena:

EUR 2.000,- do EUR 3.000,-

gold 750, enamel, limited edition 80/500, length c. 19 cm, 21.1 g

Čís. Položky 221 +

A necklace, Fabergé by Victor Mayer
Odhadní cena:

EUR 2.000,- do EUR 3.000,-

gold 750, limited edition number 83/500, enamel, length c. 42 cm, 26.1 g

Čís. Položky 222

A necklace with enamel pendants
Odhadní cena:

EUR 8.000,- do EUR 10.000,-

gold 750, brilliant heart-shaped pendant gold 585, length c. 55 cm, 135.9 g
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Čís. Položky 223

A ‘George and the Dragon’ pendant
Odhadní cena:

EUR 3.000,- do EUR 4.000,-

gold 750, silver c. 800, some enamelling, brilliants total weight c. 0.20 ct, sapphires and emerald cabochons, cultured pearls, workmanship
20th century, 34.6 g, surface marks

Čís. Položky 224

A historicist demi parure
Odhadní cena:

EUR 7.000,- do EUR 10.000,-

rose gold 585, partly pure gold coloured, enamelled, table-cut diamond c. 0.20 ct, rubies, Oriental pearls, no x-ray exam conducted on this
object, consisting of: necklace, socket fastening, safety chain, the latter of a later date, workmanship c. 1880, pendant, also to be worn as a
brooch, Austro-Hungarian gov. hallmark 1872–1922, name hallmark M et S, probably for Markowitsch & Scheid, 68.2 g, enamel partly with
traces of usage, pewter finish, Dorotheum certificate from 2009 enclosed

Čís. Položky 225

A brooch by Josef Bacher & Sohn
Odhadní cena:

EUR 1.100,- do EUR 1.600,-

gold 585, Austrian gov. hallmark 1872–1922, also to be worn as a pendant, movable central segment with glazed back, signed, 17.1 g,
case, brooch element of later date.
Josef Bacher worked as a master goldsmith in Vienna from 1865 to 1882. Many of his works are marked by the archaeological revival style
of the late 19th century. A diadem by Josef Bacher & Son is on display in the British Museum.
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Čís. Položky 226

A coral diadem
Odhadní cena:

EUR 1.200,- do EUR 2.000,-

metal, parcel-gilt, diameter c. 14 cm, workmanship first third of the 20th century, 67 g, surface marks, partly with fissure due to age, pasted

Čís. Položky 227

A bandeau diadem by Castellani,
from an old European aristocratic
collection
Odhadní cena:

EUR 7.000,- do EUR 10.000,-

gold 750, partly pure gold coloured, length c. 18 cm, workmanship c. 1860, signed, 38.4 g, case, partly stained

The Italian goldsmith dynasty Castellani played a pivotal role in the revival of antique goldsmithing in 19th-century Rome. Inspired by the
spectacular discovery of the Etruscan tomb in the Campana Collection, the Castellani workshop developed innovative goldsmithing
techniques in an archaeological style.
Fortunato Pio Castellani laid the foundations of the company in 1814 and opened the first store on Via del Corso in Rome. His sons,
Alessandro and Augusto, perpetuated the legacy of the company founder, facilitating the company’s further expansion and enhanced
reputation.
In 1860, Alessandro Castellani relocated to Paris, where he was able to expand his clientele to include influential aristocratic and industrial
families. This helped the Castellani name to gain a great reputation. He later settled in Naples.
The present diadem embodies Castellani’s antique style. The delicate leaves form a subtle head jewel in the shape of a gold laurel wreath.
Archaeological finds of similar jewellery from the Campana collection can be found in the Hermitage Museum in St. Petersburg.1 A
similarly executed diadem is preserved in the Museo Nazionale Etrusco di Villa Giulia in Rome.2 On the reverse is the signet CC for
Castellani.
A laurel diadem appears in the inventory list of the store in Rome on 1 July 1862 in combination with the name Alessandro.3 A preparatory
sketch can be found in the Museo d'Arte Industriale di Roma.4
The later box labelled ‘Perez Naples’ suggests that it was purchased in the Naples area.
1 Tresor antiques, Bijoux de la collection Campana, Musée du Louvre, Exposition 21 Oct 2005 - 16 Jan. 2006, pp. 103-107
2 Tresor antiques, Bijoux de la collection Campana, Musée du Louvre, Exposition 21 Oct 2005 - 16 Jan. 2006, pp. 104-105
3 Archivio di stato di Roma, Fondo Famiglia Castellani, Registro 98, Diadema lauro ed ellera 35 = 50 (Alessandro)
4 Tresor antique, Bijoux de la collection Campana, Musée du Louvre, Exposition 21 Oct 2005 - 16 Jan. 2006, p. 105
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Čís. Položky 228

3 18th-century pendants
Odhadní cena:

EUR 1.200,- do EUR 2.000,-

silver c. 800, gold c. 585, diamond rhombs, foiled beryls, 22.8 g

Čís. Položky 229

A diamond rhomb enamel brooch by
Golay Fils & Stahl Genève
Odhadní cena:

EUR 1.200,- do EUR 1.800,-

gold 750, platinum 950, diameter c. 28 mm, workmanship first third of the 20th century, 7.4 g, slight surface marks.
The company Golay Fils & Stahl was founded in Geneva in 1837.

Čís. Položky 230

A bar brooch with an untreated
sapphire, c. 2.50 ct
Odhadní cena:

EUR 3.000,- do EUR 5.000,-

gold c. 580, diamond rhombs, Austrian gov. hallmark 1872–1922, length c. 49 mm, 4.4 g, case, supplemented brooch element. The sapphire
displays typical features of stones from Ceylon and shows no signs of thermal treatment.
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Čís. Položky 231

A diamond and amethyst jewellery
set
Odhadní cena:

EUR 2.400,- do EUR 4.000,-

segments rose gold 585, silver c. 800, diamond rhombs total weight c. 3 ct, chain links made of cut amethyst, consisting of: necklace and
bracelet, length c. 53.5 cm and 18 cm, workmanship c. 1900, 45.2 g, amethysts partly with fine surface marks and fissure, also to be worn as
a long chain, a spring ring platinum 950, an additional bracelet link enclosed

Čís. Položky 232

A ‘carretto siciliano’ brooch
Odhadní cena:

EUR 600,- do EUR 800,-

gold c. 585, silver c. 800, diamond rhombs and old-cut diamonds total weight c. 0.30 ct, cultured pearls, coral, workmanship c. 1900, 5.7 g,
some movable elements, case

Čís. Položky 233

A covered box
Odhadní cena:

EUR 600,- do EUR 900,-

silver 900, some enamelling, c. 87 x 57 x 10 mm, Austrian gov. hallmark 1872–1922, 150.5 g, partly scuffed, surface marks
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Čís. Položky 234

An enamelled covered box, 18th-
century workmanship
Odhadní cena:

EUR 7.000,- do EUR 9.000,-

gold 750, genre scene, France, 99.9 g, enamel with minimal signs of wear

Čís. Položky 235

An enamelled covered box, 18th-
century workmanship
Odhadní cena:

EUR 7.000,- do EUR 10.000,-

gold 750, guilloché, French hallmark 1768–1774 and French hallmark for exported objects 1774–1780, 133.5 g, one portion restored

Čís. Položky 236

An enamelled covered box, 18th-
century workmanship
Odhadní cena:

EUR 10.000,- do EUR 15.000,-

gold c. 750, genre scene, mis-struck year stamp, probably Saint Petersburg city mark 1796, hallmark for unidentified assayer 1795–1799,
177.9 g, the side partly restored and with surface marks
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Čís. Položky 237

A covered box
Odhadní cena:

EUR 5.000,- do EUR 7.000,-

rose gold 585, some enamelling, late 18th century workmanship, 97.4 g, visible remains of a French hallmark, enamel with minimal signs
of wear
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